

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 215

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
16634	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	3		\$ 3.490		\$ 10.470
19901	BLOCK COLON CARTA 7MM 80HOJAS	1		\$ 1.390		\$ 1.390
16477	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$ 990		\$ 990
20509	PAPEL REGALO	1		\$ 150		\$ 150
20509	PAÑOLENCI	5		\$ 300		\$ 1.500
29296	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	1		\$ 790		\$ 790
16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$ 490		\$ 1.960
20843	CARPETA CARTULINAS JOVI 10col. 23x33cms.	1		\$ 990		\$ 990
12853	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$ 990		\$ 990
29130	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$ 590		\$ 1.180
18457	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$ 690		\$ 690
20509	CINTA EMBALAJE	2		\$ 490		\$ 980
11763	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	2		\$ 390		\$ 780
29296	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	1		\$ 790		\$ 790
29304	PLUMONES 12COLORES MONAMI	2		\$ 990		\$ 1.980
29300	LAPICES COLORES X12 UND. SELLOSCHOOL	1		\$ 490		\$ 490
16483	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$ 1.490		\$ 1.490
18213	CUADERNO DOBLEZ 40hjs PROARTE 7mm	1		\$ 390		\$ 390
24755	CUADERNO COLLEGE CROQUIS ISOFIT 80 hjs.	1		\$ 690		\$ 690
19136	CUADERNO COLLEGE C.VERTICAL LISO ISOFIT	1		\$ 690		\$ 690
21023	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	2		\$ 490		\$ 980
28403	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	1		\$ 690		\$ 690
10908	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$ 790		\$ 2.370
21636	CUAD.UNIV.100hjs7mm LITO AUCA	1		\$ 690		\$ 690
29370	COLA FRIA LAVABLE ADIX 120G	1		\$ 490		\$ 490
16616	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$ 1.290		\$ 1.290
12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$ 150		\$ 300
19143	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$ 150		\$ 300
20509	SET PINCEL	1		\$ 750		\$ 750
20906	TIJERA ESCOLAR DE ACERO DELTA-100	2		\$ 490		\$ 980
17527	GREDA FINA 1000gr.ARTEL	1		\$ 590		\$ 590

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0.00 % \$ 0
DESCTO. EXENTO 0.00 % \$ 0
TOTAL EXENTO \$ 0
TOTAL NETO \$ 32.613
TOTAL IVA 19 % \$ 6.197
TOTAL BRUTO \$ 38.810